проект
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДОЛЖАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«  » ___________ 2018г  №_____

О принятии в муниципальную                                 Принято на                заседании
казну движимого имущества                                   Должанского районного Совета
                                                                                  Должанского районного народных
                                                                                   депутатов    пятого созыва

 В соответствии с Положением о формировании муниципальной казны,
утвержденным постановлением Должанского районного Совета народных
депутатов от 28.09.2006 г. №34, на основании положения «О владении,
пользовании и распоряжении муниципальным имуществом Должанского района»
от 30.08.2012 №22-НПА, на основании муниципального контракта от
22.12.2017года, Должанский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1.  Принять в муниципальную Казну Должанского района Орловской
области следующее  имущество:
      погрузчик сельскохозяйственный, марки MANITOU, MLT-X 735 T LSU страна
изготовления  MANITOU,  BF SA, Франция, 2017 года изготовления, паспорт
самоходной машины и других видов техники RU TK 136099  от 16 ноября
2017года, Идентификационный номер MAN00000A00990462, наименование (тип
машины) погрузчик сельскохозяйственный марки MANITOU, MLT-X 735 T LSU, тип
двигателя: Двигатель внутреннего сгорания,1шт, модель, номер двигателя
NM38858, U300415C, рабочий объем двигателя, см3: 4400, мощность двигателя,
кВт: 74.5 (101), вид движителя Колесный цвет машины Красный,  Свидетельство о
регистрации машины CE 472554 от 08.02.2018,  государственный
регистрационный знак тип 3, код57, серия ОН, № 4848

2. Администрации района включить принятое имущество в специальный
раздел Единого реестра муниципального имущества Должанского района
Орловской области и закрепить на праве хозяйственного ведения за МУП
«Жилкомхоз».

3. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке и
разместить на официальном сайте Должанского района.

Глава района                                                                                              В.М. Марахин